



## OBEC CHVOJENEC 534 01 Chvojenec 30

Telefon 466989186, 606660209

E-mail [obec@chvojenec.cz](mailto:obec@chvojenec.cz)

[www.chvojenec.cz](http://www.chvojenec.cz)



Váš dopis značky/ze dne	Naše značka	Vyřizuje	Chvojenec
	77/2022	Píšová	2.3.2022

Věc : **Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážení,

Dne 22. 2. 2022 obdržela obec Chvojenec Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádali jste následující :

1. Zaslání přijatých Usnesení zastupitelstva obce Chvojenec v roce 2021 a 2022:  
Přijatá Usnesení Vám zasíláme do Vaší datové schránky.  
Odpověď: **BYLO VYHOVĚNO**
2. Zaslání všech Záměrů z roku 2021 a 2022:  
Záměry Vám zasíláme do Vaší datové schránky.  
Odpověď: **BYLO VYHOVĚNO**